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Information till företag som vill använda minikontaktpunkten Moss 

Kompletterande riktlinjer för revision 

 

Nya regler från den 1 januari 2015  

Försäljning av telekommunikationer, radio- och tv-sändningar och elektroniska tjänster 

beskattas i det land där kunden är bosatt (konsumtionslandet).  

Företag kan välja ett medlemsland (”identifieringsland”) som sin enda kontaktpunkt för 

momsregistrering och redovisning och betalning av moms i alla konsumtionsländer, via 

en webbportal i identifieringslandet.  

För att Mosstjänsten så vara så enkel att använda som möjligt, särskilt för småföretag och 

företag utanför EU, har vi tagit fram riktlinjer för revision av uppgifter i Moss som 

kompletterar den allmänna vägledningen. 

Riktlinjer för revision 

Eftersom momsdeklarationer via Moss omfattar flera konsumtionsländer är det viktigt att 

de nationella skattemyndigheterna enas om 

- hur man bäst kontaktar företag vid en revision 

- vilken metod företagen bör använda för att lämna den information som krävs 

för en revision. 

Vi har därför tagit fram riktlinjer för revision och kontrollverksamhet. Det är inga 

bindande regler utan endast rekommendationer.  

För varje riktlinje anges vilka länder som har sagt att de ska följa rekommendationerna.  

 

Kontakta skattskyldiga 

a. Den första kontakten ska helst gå via identifieringslandet. Därefter beror det på 

omständigheterna. I vissa fall kan det krävas direktkontakt mellan 

konsumtionslandet och företaget.  

Rekommendationen ovan påverkar inte rätten för skattemyndigheten i ett 

konsumtionsland att direkt kontakta den skattskyldiga personen för att få de 
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uppgifter som anges i artikel 63 c i förordning (EU) nr 967/2012 eller för att 

klargöra redan inlämnade uppgifter.  

Länder som följer denna rekommendation  

Belgien, Bulgarien, Danmark, Estland, Finland, Irland, Kroatien, Lettland, 

Litauen, Luxemburg, Nederländerna, Polen, Portugal, Rumänien, Slovenien, 

Spanien, Storbritannien och Sverige. 

b. Identifieringslandet bör använda sina normala nationella förfaranden när de 

kontaktar skattskyldiga som är registrerade i EU-systemet i identifieringslandet. 

För sin första kontakt med skattskyldiga från länder utanför EU som är 

registrerade i identifieringslandet bör de använda e-post.  

Länder som följer denna rekommendation 

Belgien, Bulgarien, Danmark, Estland, Irland, Kroatien, Lettland, Luxemburg, 

Malta, Nederländerna, Polen, Portugal, Rumänien, Slovakien, Slovenien, 

Spanien, Storbritannien, Sverige, Tjeckien och Ungern. 

c. Om konsumtionslandet vill kontakta företag direkt bör de använda e-post vid den 

första kontakten (gäller både företag i och utanför EU). Eftersom Moss är ett 

elektroniskt system och den viktigaste kontaktuppgiften är den skattskyldiges 

e-postadress bör den användas för den inledande kontakten om den skattskyldige 

inte är etablerad i det land som tar kontakt. 

Länder som följer denna rekommendation 

Belgien, Bulgarien, Danmark, Estland, Irland, Kroatien, Lettland, Litauen, 

Luxemburg, Malta, Nederländerna, Polen, Portugal, Slovakien, Slovenien, 

Spanien, Storbritannien, Sverige, Tjeckien och Ungern. 

 

Begära upplysningar från näringsidkare 

d. Skattemyndigheten och den skattskyldige bör komma överens om hur 

informationsutbytet ska ske, beroende på vilka kommunikationskanaler båda har 

tillgång till. 

 

En möjlighet är att använda en revisionsmall i xml-format (SAF-Moss). 

Medlemsländerna godtar att företaget använder mallen för att lämna in de begärda 

upplysningarna. 

Länder som följer denna rekommendation 

Belgien, Bulgarien, Danmark, Estland, Finland, Irland, Kroatien, Litauen, 

Luxemburg, Malta, Nederländerna, Polen, Portugal,  Slovakien, Slovenien, 

Spanien, Storbritannien, Sverige, Tjeckien, Ungern och Österrike. 



3 

 Så snart mallen är färdig (på grundval av de upplysningar som företagen är 

skyldiga att föra enligt artikel 63 c i förordning (EU) nr 967/2012) läggs den ut på 

webbplatsen. 

 

 


